
V Povodí Ohře

Dodatek č. 943/2017/1

VT Teplá dolní - údržba břehových porostů ř.km 30,790 - 35,004

Dohoda o vypořádání závazků

SMLUVNÍ STRANY

Povodí Ohře, státní podnik,

Statutární orgán:

Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

generální ředitel

Zastoupen ve věcech smluvních: ředitelka závodu

Karlovy Vary
IČO: 70889988
DIČ: CZ70889988

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s, pobočka Chomutov
Číslo účtu: 9137441/0100

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13D52, 

Dále jen jako 

a

Zhotovitel:

IČO:
DIČ: 

zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Jan Engliš
Smolné Pece 193, 362 25 Nová Role
655 58 669
CZ6701261303

Zhotovitel je držitelem ŽL vydaného MéÚ v Nejdku dne 27.1.1997. pod e.č, 340303-1727-00

dále jen jako



I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 09. 2017 smlouvu č. 943/2017.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému 
uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených.

4. Při publikaci smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku nebyly anonymizovány všechny osobní 
údaje, a proto objednatel tuto smlouvu z registru smluv odstranil.

5. Při publikaci smlouvy uvedené v odstavci I tohoto článku nebylo dodrženo zveřejnění v registru 
. smluv ve strojově čitelném formátu dle § 5 odst. I zákona, o registru smluv, v termínu třech měsíců

ode dne uzavření smlouvy.

6. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy' došlo k pozdnímu 
uveřejnění smlouvy (objednávky) uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

7 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

n.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy’,

2. Smluvní strany prohlašují, že všechny závazky ze smlouvy Č. 943/2017 jsou k dnešnímu dni 
splněny.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy č. 943/2017 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni ze smlouvy č. 943/2017, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

5. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.



/fl- Z3"? ?V Karlových Varech dne ............... ±.

' MBT
v. > I Ä

■*.jr I ÍC.^4«5*'”' . „
Přílohy: ""'^^ i *tl*“**'''" ' '*’

Smlouva č. 943/2017 ze dne 18.09. 2017

30147 — poptávkové řízení

VT Teplá BOZP

VT Teplá taxace

VT Teplá nabídka

V í2^(?nei«U /Z. /



dí Ohře Smlouva o dílo

SMLOUVA O DÍLO 
č. smlouvy zhotovitele: 

č. smlouvy objednatele: 943/2017

Název díla:

„VT Teplá dolní - údržba břehových porostů ř.km 30,790 - 35,004"

ČI. I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

IČO:
DIČ:
zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních; 
zástupce ve věcech technických:

technický dozor investora:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručovfl 4219, 430 03 Chomutov
70889983
CZ7088998B

generálním ředitelem 
^^^^^^^Kfeditelzáyodu K. Vary 

vedoucí provozu

Povodí Ohte, státní podiik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce 6.13052 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:

1C:
DIČ: 
zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Jan Engllš
Smolná Pece 193,362 25 Nová Role
655 58 669
CZ5701261303

Zhotovitel je držitelem ŽL vydaného MéÚ v Nejdku dne 27.1.1997 pod e.č. 340303-1727-00 

(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé.

Stránka 'S z 7



Smlouva o dílo

Smluvní sírany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz 
smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní 
podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato 
smlouva zveřejněni podléhá či nikoliv.

Vzhledem k tomu, že si objednatel přeje, aby zhotovitel provedl dílo, s názvem:

VT Teplá dolní - údržba břehových porostů ř.km 30,790 - 35,004

a přijal nabídku zhotovitele na provedení a dokončení tohoto díla, se smluvní strany dohodly 
na následujícím:

Následující dokumenty budou studovány a vykládány jako část této smlouvy, s tímto pořadím 
priority:

a) Smlouva

nedílnou součástí smlouvy se stává:

Příloha č.1 k SOD - zajištění BOZP a PO (těžba dřeva)

b) Nabídka zhotovitele

ČL II, PŘEDMĚT DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést výée uvedené d<k> v rozsahu Poptávkového řízení č. j. 
POH/30147/2017 do výběrového řízení vypsaného objednatelem a přijaté nabídky 
zhotovitele k výběrovému řízení. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané 
zadávací dokumentace do veřejné soutěže.

2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s odbornou péčí podle platných právních 
předpisů vztahujících se k předmětné činností. V případě, že využje k provádění díla 
nebo jeho části externí zhotovitele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako 
by prováděl dílo sám.

3. Zhotovitel prohlašuje, že sl pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil 
se se staveništěm tak, aby mohlo být dílo řádné provedeno podle ustanovení této 
smlouvy, není třeba žádných změn nebo úprav zadání.

4. Zhotovitel dále prohlašuje, že si prohlédl staveniště a že se přesvědčil o jeho skutečném 
stavu a že jsou mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla.

Stránka 2 z 7



T

Smlouva o dílo

Zahájení díla: 
Ukončení díla:

TERMÍN PLNĚNÍ

02.10.2017
raejpozdéjl do 19.12.2017

1. Zhotovitel se zavazuje, že v době ode dne zahájení díla do předáni staveniště, vynaloží 
veškeré ústil k zajištěni všech podkladů dle podmínek zadání zakázky nutných pro 
zahájení realizace provedení díla.

Termín dokončení díla může být po dohodě přiměřeně prodloužen v důsledku 
mimořádných nepředvídatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli stran smlouvy dle 
§ 2613 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Termín dokončení díla může být též prodloužen po 
dohodě smluvních stran zejména z důvodu znemožnění provádění prací, požadavku 
objednatele na změnu projektu, net» na dodatečné práce, jejichž rozsah má vliv na 
termín dokončení. Dohoda smluvních stran o prodlouženi termínu dokončení díla musí 
mít formu písemného dodatku k této smlouvě.

2. Dílo bude dokončeno zhotovitelem a předáno objednateli pisemně na základě zápisu o 
předání a převzetí

ČI. IV. CENA

1. Cena za dílo je stanovená jako nejvýše přípustná smluvní cena z výběrového řízení v 
souladu s platným zněním zákona č. 526/1990 Sb., platná po dobu realizace díla, tj. až 
do doby protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla.

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizaci díla a předáním 
objednateli. ,

2. Výée ceny díla může být zrněném pouze a jen na podkladě skutečnosti, které se 
vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, pňčemž jejich zajištění je podmínkou pro 
řádné dokončení díla. Odůvodněné změny budou po projednání oprávněnosti na 
kontrolním dnu stavby předloženy zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě o 
dílo.

4. Objednatel souhlasí stlm, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu ze provedení 
a dokončeni díla částku:

Celková smluvní cena za dílo bez DPH 180 000 Kč

Cena je pevná celková a konečná.

Odkoupení dřevní hmoty - vytěženou dřevní hmotu odkoupí zhotovitel od objednatele 
za cenu 22 720,- Kč bez DPH (výpočet: 320,- Kč x 71 prm). Úhrada za odkup dřevní 
hmoty bude provedena vzájemným zápočtem daňových dokladů při fakturaci prací 
zhotovitelem.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou sjednaná cena za provedení díla 
není považována za skutečnost tvořící obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
z.č. 89/2012 Sb občanského zákoníku v platném znění.

ČI. V. PLATEBNÍ PQPMÍNKY

Stránka



Smlouva o dílo

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

2. Cena díla bude hrazena po dokončeni, předáni a převzetí díla bez vad a nedodělků. 
Fakturu je zhotovitel povinen prokazatelně doručit objednateli nejpozději do 7 
pracovních dnů ode dne uskutečněni plnění včetně potvrzeného soupisu provedených 
prací.

3. Samostatné budou vystaveny faktury za případné vícepráce.

4. Datem uskutečnění plnění bude den předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
uvedený na předávacím a přejímacím protokolu, pokud nebude dohodnuto jinak. 
Protokol bude nedílnou součástí faktury.

5. Pokud bude objednatelem výjimečné převzato dílo, které vykazuje ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla, zhotovitel 
vystaví dílčí fakturu za provedené práce nejvýše do 95% (sikové smluvní ceny, pokud 
nebude dohodnuto jinak

6. Vyúčtování celkové smluvní ceny díla bude provedeno po řádném a úplném provedení 
díla a jeho předáni a převzetí bez vad a nedodělků. Konečná faktura musí obsahovat 
celkovou smluvní cenu dokončeného díla, a dále vyúčtování dílčího plnění, které 
zhotovitel fakturoval. Přílohou konečné faktury bude protokol o předáni a převzetí díla 
bez vad a nedodělků.

7. Faktura musí splňoval náležitosti ve smyslu daňových a účetních předpisů platných na 
území české republiky, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona 
235/2004 Sb., o DPH v platném zněni a dále náležitosti stanovené smlouvou a těmito 
obchodními podmínkami. V případě chybějících nebo chybných náležitostí vrátí 
objednatel zhotoviteli fakturu k opravě. Lhůta pro zaplacení pak počíná běžet od doby 
vrácení opravené faktury.

8. Pokud zhotovitel prací nedodrží správný postup fakturace, zejména ustanoveni zákona č. 
235/2004 Sb. o DPH v platném zněni, v důsledku Čehož dojde u objednatele k chybnému 
vypořádání DPH, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1,5 
násobku částky, která bude správcem daně vyměřena objednateli jako sankce.

9. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručeni faktury objednateli.

10. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka 
připsána na účet zhotovitele.

ČI. VI. SANKCE

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předáni a převzetí díla sjednanému podle 
smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za 
každý i započatý den prodlení.

2. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

3. Pokud zhotovitel neodstraní vady díla uvedené v protokolu o předání a převzetí díla ve 
stanoveném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za 
každou vadu, u niž je zhotovitel v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.

Stránka 4 z 7



Smlouva o dílo

4. Pří nesplnění terminu vyklizení staveniště ve stavu předepsaného projektem, resp, 
původního stavu, oproti dohodnutému termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla a každý I započatý den prodlení, nejvýše však 5 000,- 
Kč za den.

5. Pokud je zhotovitel v prodleni vůči termínu nástupu na odstraněni reklamované vady, 
nebo terminu odstranění reklamované vady, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6. Sankce za porušení předpisů BOZP.
Smluvní pokuta pro případ závažného a opakovaného porušení bezpečnostních předpisů 
při realizaci díla činí 10 000,- Kč za každý případ.

7. Smluvní pokuty mohou být kombinovány a to znamená, že uplatnění jedné smluvní 
pokuty nevylučuje souběžné uplatnění Jakékoliv Jiné smluvní pokuty.

8. Sankcí vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí 
být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob 
výpočtu celkové výše sankce.

8. Pro zajištění úhrady oprávněně vyúčtovaných sankcí je objednatel oprávněn provést 
zápočet vyúčtované sankce proti jakékoliv oprávněné pohledávce, kterou má, nebo bude 
mít zhotovitel za objednatelem.

10. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 dnů od dne 
obdržení příslušného vyúčtování.

11. Zaplacením sankce není dotčen nárok objédnatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinností zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

ČI. VII. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU, ZÁRUKA

1. Dílo bude předáno až po řádném a úplném provedení díla.
Objednatel může výjimečná převzít i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady, které 
samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.

Obsahuje-lí dílo, které je předmětem předání a převzetí drobné vady a nedodělky, musí 
protokol obsahovat:

soupis zjištěných vad a nedodělků

- dohodu o způsobu a term lnech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu jejich
vypořádáni

dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstraněni vad a 
nedodělků.

Nedpjde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak 
platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předáni a 
převzetí díla

Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho 
názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstranění vad v těchto sporných případech 
nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

Neodstraní-lí zhotovitel zjištěné vady a nedodělky ve sjednaném terminu Je objednatel 
oprávněn zajistit jejich odstranění jiným způsobem. Dodání předmětu smlouvy je potom 
splněno posledním dílčím plněním zhotovitele. To nezbavuje zhotovitele povinnosti 
zaplatit příslušnou smluvní sankci za neodstranění vad a nedodělků a nahradit škodu.

Stránka 5 z 7



Smlouva o dílo

či. vili, náhrada škody

1. Zhotovitel odpovídá za škody na díle, dalším majetku objednatele a majetku třetích osob, 
vzniklé v souvislosti s plněním díla dle ustanoveni této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou mu zhotovitelem 
porušením povinností zhotovitele pří plnění předmětu díla, taktéž škody, které by vznikly 
jako důsledek prodleni, vadného plnění nebo porušením smluvních povinností. Náhrada 
škody zahrnuje skutečnou škodu.

ČI. IX. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel provede dílo samostatné, na svůj náklad a na své nebezpečí. Bez zbytečných 
odkladů oznámí zjištění překážek, které znemožňují provedení díla.

ČI, X, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechny vztahy mezi smluvními stranami 
ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být 
sepsány písemně.

2. Spory budou smluvní strany řešit v prvé řadě vzájemným jednáním se snahou dosáhnout 
dohody bez nutnosti soudního jednáni. Spory, které nebudou vyřešeny smírně dohodou 
obou stran, budou postoupeny věcně a místně příslušnému soudu.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném potušení smlouvy 
zhotovitelem, a to zejména při:

a) prodleni zhotovitele se splněním termínu předání díla delší jak 80 dnů,
b) bezdůvodném přerušení prací zhotovitelem, které trvá vlče než 14 dnů,
cj zásadním porušeni technologické kázné zhotovitelem, zanedbáni prováděni kontroly 

kvality zhotovitelem při realizaci díla, včetně opakované absence odborného vedení 
stavby při rozhodujících dodávkách pro zajištění řádného plnění díla.

d) neplněním povinností zhotovitele vést řádné zápisy do stavebního deníku.

4. Práce nad rámec zadání, budou oboustranně odsouhlaseny, zapsány ve stavebním 
deníku a budou předmětem dodatku k táto smlouvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy a přílohami seznámily, s ním 
souhlasí, neboť tento odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojuji svoje podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední zs smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných 
ustanovení smlouvy nenabude později.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto 
budou jednat I při plnění této smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

8. Smluvní strany se dále zavazuji vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho 
spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stihání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

Stránka S z 7



Smlouva o dtto

9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance 
programu Povodí Ohře, státní podnik (viz www.poh.cz), dále 8 Etickým kodexem Povodí 
Ohře, státní podnik a Protikorupčnim programem Povodí Ohře, státní podnik. Zhotovitel 
se při plněni této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a 
hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to Jejich povaha umožňuje.

10. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodlené oznámit důvodné podezření 
ohledné možného napínání skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména 
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné 
oznamovací povinnosti; obdobné platí va vztahu k jednání, které je v rozporu se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku.

11. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

12. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují smlouvu. Tato smlouva 
Je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

V Karlových Varech dne 

oprávněný zástupce objednatele 

ředitel závodu Karlovy Vary 
Povodí Ohře, státní podnik

Povodí
Ohře

zfrod Mrtcwy Wry prow *- '**7
50 Ov>nc* M2 32

y 0/ot/me.Cy dne....^'.^.’.^^^^

oprávněný zástupce zhotovitele

Stránka! z 7



Povodí Ohře, státní podnik, Bezručcva 4219,430 03 Chomutov

Příloha č. 1 k SOD č. 943/2017 - zajištění BOZP a PO v těžbě dřeva

Tato pfífoha je nedílnou součástí objednávky dodavatelských prací nebo smlouvy o dtto.

1. Zhotovitel provádí dohodnutou činnost na své nebezpečí. Je zcela zodpovědný za zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví pil práci (BOZP) na uvedeném pracovišti a jeho okolí, za 
pocknínky práce, která si vytvořil pro plnění smluvních úkolů dis ustanovení zákoníku práce 
v platném znění a dalších předpisů a technologických postupů při plněni jednotlivých předmětů 
a činností.
Zhotovitel vypracuje pro tezeom prače tecnnoiogicKou Kartu, nenm dohodnuto jinak, kde 
naplánuje bezpečnostní a požární aspekty pracovního postupu. Technologickou kartu předloží 
objednateli ke schválení.
Zhotovitel je povinen dodržovat všechna ustanovení předpisů požární ochrany (PO) a to jak 
obecně platnými, tak souvisejícími s prováděnou činností dle zadávacích podmínek objednatele. 
Je odpovědný za škody vzniklé v důsledku nedodržování těchto předpisů.

2. Objednatel předá zhotoviteli vymezený prostor k plnění předmětu smlouvy včetně uvedení 
konkrétních pracovních podmínek a informaci důležitých z hlediska požární ochrany a 
bezpečnosti práce.
Dále jej seznámí s komunikacemi pro ukládku a odvoz materiálu, s inženýrskými sítěmi, s místy 
možného ohrožení zdraví zaměstnanců zhotovitele (vysoké napětí spod).
O tomto předáni se provede zápis ve stavebním deníku, případně na zadávacím listu a 
zhotovitel potvrdí, že byl seznámen se všemi podmínkami, riziky a zvláštnostmi pracoviště, kde 
bude vykonávat dohodnutou činnost.

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit převzaté pracoviště-stavaniště, kde bude vykonávat 
dohodnutou činnost proti vstupu nepovolaných osob. Zajistí odstranění nebo minimalizaci rizik u 
zdrojů úrazů. Dále je povinen označit bezpečnostními tabulkami místa s rizikem úrazů a zóny, 
kde Je pflkázaná povinnost používat osobní ochranně pracovní prostředky.

4. Zhotovitel bude dodržovat zásady požární ochrany a používat požárně bezpečné 
technologické postupy. Pokud bude používat technologické postupy nesoucí riziko vzniku 
požáru, zajistí minimalizací rizika Jeho vzniku ve smyslu zák. o PO č. 133/1985 Sb. v platném 
znění a dalších předpisů PO.
Spalováni hořlavého odpadu bude provádět odborně a podle platných požárních předpisů. 
Pálení podléhá souhlasu obcí a musí být ohlášené na HZS.

5. Zhotovitel je povinen zajistit, že vždy před odchodem jeho zaměstnanců a smluvních partnerů 
z pracoviště, kde vykonávají dohodnutou činnost, budou tato pracoviště uklizena a v požárně 
nezávadném stavu. Dále se zavazuje, že do stavebního deníku bude zapisovat důležité údaje 
jak z hlediska těžby, tak z hlediska bezpečnosti práce a požární ochrany.
V případě vzniku požáru, jsou povinni zaměstnanci zhotovitele tento ohlásit příslušnému 
Hasičskému záchrannému sboru a uvědomit zástupce objednatele.

B. Zhotovitel pH provádění dohodnuté činnosti bude dodržovat hygienické a ekologické předpisy 
na předaném pracovišti, používat ekologicky vhodné oleje, které jsou schváleny .certifikátem“ a 
bude provádět opatření proti úniku nebezpečných látek a látek závadných vodám, zvláště 

Stránka 1 z 2



ropných látek ze strojů a zařízení. Zhotovitel zodpovídá za správné uložení těchto látek.

Dojde-íi přesto k úniku nebezpečných látek, zhotovitel je povinen na vlastní náklady provádět 
opatření, aby nedoSlo k znečištěni povrchových a podzemních vod. V případě znečistění vod je 
povinen neprodlené zaháft činnost k omezení škodlivých následků. Každý únik je povinen 
nahlásit příslušnému Hasičskému záchrannému sboru ČR, příslušnému vodoprávnímu úřadu a 
objednateli. Nepřetržitá služba pro příjem hlášení havárií je zajišťována u Povodí Ohře, s. p., na 
odboru VH-dlspeänku, tel. 474 636 306.

7. V případech asanace pařezů chemickými látkami bude použito jen schválených chemikálií, 
které se smí použít na vodních tocích. Pil použití chemických látek je třeba dbát příslušných 
právních předpisů, zejména zák. č. 350/2011 Sb., Zákon o chemických látkách a chemických 
směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon).

8. Zhotovitel je povinen seznámit se s požadavky bezpečnosti práce pro uvedený předmět 
' činnosti (těžba dřeva JMP, soustřeďování dřeva, odvoz dřeva apod.) tak, jak jsou stanovena v

Pravidlech BOZP při těžbě, soustřeďování, odvozu a manipulaci dřeva a s Nařízením vlády & 
28/2002 Sb.

9. Zhotovitel bude provádět odborné práce jen osobami odborně způsobilými, profesně 
proškolenými a řádně vybavenými OOPR dle nařízení vlády č. 495/2001 Sb.
Zhotovitel je povinen zajistit sl dohled druhé osoby tak, aby on sám nebo Jeho zaměstnanci 
nepracovali na pracovišti osamoceně.

10. Registraci, evidenci a vykazování pracovních úrazů zaměstnanců zhotovitele a jeho 
smluvních partnerů, jak absenčních, tak neabsenčních, které vzniknou při provádění dohodnuté 
činnosti, provádí zhotovitel. K prošetření vzniklého úrazu musí přizvat zodpovědného zástupce 
objednatele a referenta BOZP objednatele. Kopii .Záznamu o úrazu“ předá zhotovitel 
objednateli.

11. Zhotovitel seznámí s touto přílohou všechny osoby, které na sjednanou činnost vyéle 
pracovat a to včetně svých subdodavatelů. Zhotovitel nebo jeho zástupce budě provádět 
pravidelné kontroly zaústění požární ochrany a bezpečnosti práce. Zhotovitel souhlasí 
s kontrolami, které budou provádět zástupci objednatele, a bude bez prodlení přijímat účinná 
opatfení k odstranění nedostatků.

Veškeré změny proti výše uvedeným zásadám je nutné projednat a písemně stanovit mezi 
objednatelem a zhotovitelem.

StrSnkaZzZ



77/Povodí Ohře

Poptávkové řízení
VTTepla <JoM~ údržba btehcvých porostů f. lan 30,790 - 35,004

Zadavatel
Povodí OWe, státní podnk
W s totem Bezručwa 4219, 430 03 Chomutov
1C: 70889968, Dit 70889906

Ptedmétem tohoto poptávkového řízení, je dodávka prací
„ÚBP Teplá FJcm 30,7« - 35,004“

Stručný popis:
Údižbe značených břehových porostů na vodním toku Teplá dolní - od železničního mostu u tunelu 
po soutok » Pramenským potokem, úaemí se nachází v CHKO Slavkovský les, v Přírodní razervad 
Údolí TepK a vEVL Teplá spffloky a Otroftlnský potok. V tísné blztort je žetaznffinl trať nebo 
silnice.

Předmětem zakázky je:
a) Pokácení označených stromů dtetexaftní tabulky-90 ks
b) Úrovňové «oříznutí pafezú
c) Vyfeszánr 130 m2 Idtovfn
d) Odvětveni a liwtoaro Ožebnícti ^ytků átepkovánim nebo pálením
e) Odatraněnl 14 ks označených vývrštů

Využitelná dřevní hmota, která Je majetkem Povodí Ohfe, státní podnik v objemu 71 pnn bude 
odkoupena zhotovitelem ee mlnknáM částku 22 720 KB bez DPH a výla.
Nszutekovattenfi dřevní hmota bude zlfcvfdována vhodným způsobem (páteru, Stepfcovfrií). Vzniklé 
Hěpky budou odvezeny nebo rozhrnuty. Rány po odstraněni větví ne stojících stromech a připadne 
Doikozaní sousedních stromů pil kácení budou oéetfeny smutním nátérem v přírodní barvě.
Cena za dřevní hmotu, kterou je zhotovtM povinen odkoupit, bude provedena vzájemným 
zápočtem pfl fakturaci.

Voákeré price budou ukončeny nejpozdtyi 19.1X20171

Mleto dnění rak*Hru?
Vodní tok Teplá ddnlLkm 30,790-35,004
Soufadnlce 8-JTSK -začátek úseku X855675. Yd029621. konec X.K6601, Y:1031729

Požadavky na prokázáni kvalifikace:
Výpis z obchodního rejstříku, je41 v něm uchazeč zapsán.
Oprávněni k podnftání (výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský ist, konosenl Usána, spod.).

Váechny doklady prokazující splněni kvalifikačních předpokladů mohou být pfedtaženy v prosté kop«.

Lhůta a místo pro podání nabídek:
Uchazeči podají své nabídky (položkový rozpočet dle předmětu zakázky) osobná nebo doporučené 
poétou nejpozdéji dne 27. července 2017 do 9;M hodin na adresu zadsvetete, fl. Povodí Ohfe, 
státní podnk, provaz Karlovy Vary, Mostecká 80, 382 32 Otovk», 1. patro, ft. dv. 18. Obáflcu Jo nutné 
označit Menflfkačafml údaji uchazeče a nadpisem „NEOTVfeAT - ÚBP Teplá dolní“.

Otevírání obálek:
Otevírání obálek s nabkkemi se uskutečni dne 27. Července 2017 v 12:00 hod. v místnosti č. dv. 16, 
1. patra, Mostecká 50. 362 32 Otovfco.

Stránka lil



m Povodí Ohře

Lhůta pro ptmwtonf prací 
Předpokládané zehfijerií poct 
Lhůta pro provedeni prací:
Předpokládané ukončeni prací:

3. mna 2017
11 týdnů
10. prosince 201?

Prohlídka miet« plnění
Prohlídka mleta plnSní Je stanovena ne 14.07.2017 v 12.30 
Účast pn»íme potvrdí a dohodnout mfcio utkáni předem na tel.

Kritéria a caková smluvní cena
Pra zadání prací. Je razhodqltol nejnižsi nattflravá cena bez DPH, Marti je zpracována, jako cena 
mpýte přípustná, která obsahuje veétort náklady na dodáni požadovaných prací. Novýlenl ceny 
dia, rn&že být pouze na pcxMadé skutečnosti, které se vyskytly v průběhu prováděni prací a jsou 
zoeia odúvodnMné

Objednatel neposkytne zhetovMI zálohu!

Zadavatel se zpraH^je vSech běžných činností, které souvieejí a provedením ÚBP Jato Jsou 
např. povolení vstupu na dři pozemky, vyjádřeni o existenci Inženýrských sítí, povolení a ohlééenl 
případného páleni na pftaluině místním dřadft a HZS.

Dodavatel ae zavazuje dodržovat BOZP a PO.

Závěrečná ustanovení
Uchazeči, kteří nesplní kvaHIkad požadovaným způsobem, budou z poptávkového řízení vytoučenL

Zadavatel si vyhraňme právo tuto výzvu zruH nebo odmítnou vteohny předložená nabídky. 
Uchazeči nemap nárok na úhradu ftátetedů spojených • účastí a z předané nabídky nemohou 
uplatňovat vfiä zadarateG žádné nároky.

S pozdravem
ftoMdtoWitoni poetek G

MmkUH OkwtafMZB 
itnMM» artOMMBM 
wtenwwprttrr

Přílohy:
- situace (mapa es zákresam) 2x
- fotodoknnentace
- taxační Sst
• příloha BOZP a PO

SMnkaazS



PwaS oom. i<_ zíoarf KMbvy rtoy

Taxac* dtaviH m atek Teplá Batow - ö»«k 3 Louku ... údržba bfehových porostu (odstranění nebezpečných stromů)

I15—■! | ad | n| I t,w| 4 | oj»| M»l 4 | <us| 4 | o| »! | *| _o| _ | _ a|

Vodní tok: BWr LP RXrl tan oko, 30.7W-35.004
Teoátor. Prouce, QneK Kartový Vary. stfod MumtwacK 18.5., 29.820

F“ ÍUrdUM '
Dout», 
•wi Obwxj CMnl

0*« 
MKf. bu*

LxM OtfKI 
MML 2?Tu £*«•1

<Wn
0^

o** 
mkL Dt^wn iaSnt

»4*i 
W«. Ofafím

□tfM 
MWO* Ctfwn

Ota«
a#«™ í*wxt

»4*1
UkC Otfrni

51 WK i<H —wä 1UÖ <MK öjB <01 aw
H SB W (UN MB 4M M4 0.10 «M O.M wj “ESJ 0« SäH "UA *>» ftth o4 «A! ”* 5,04 0.M Opí 1® aa Ä.M
W ' " Bi kW Mí SJB UBl 1-Ä oM G.Ä -------KBt 1Ö.11 tS U» ~Bia Kn -M MK EH ' 5J3 - jffl ' U17 -4Ü Mů ojí B.ÓŮ ” Mí Ej/ 0.Ä& au 533

I 3 i M on _ _ Ml

~~

(MM WC =52 UM O.lí 0,M ií (MM o.1b E®
s v "' xw <W ojí ejJE UM Érn Bin «XI —® —Sä ÓPC AJ! ojeó
* w d> W ftZ* ni ÜJV M“ ai? “TflBa K 6XO £U E® E® CUB OSB 0Ä ^5.43 100

TS K ij» ■4S líř En; U4 ' opo “53J ES5 “E® ^3# Ó,K TM oiň
ac ' #4 m4 OJI Je id “jEH oKl SS OM ow oioJ aw Ul “ES

Wf “Ido Mó __ 0» OXí Mi Ü-Ü —ra SJff 0.82 life" ' 'Sí —tf" c.w —ss 1,10 <w> 5k Mů WS <y5ó o.do 0» OuK
ta “' «T 1JH •iM 

“EH
pa EW

6JM
EJB 0J8 0LÓO 4*1

'W 111 4£ ZÄ pa ý* UM UN Mo ' UM M*
4ff tfl IS as A**0 “M ■ Ě® nýt lil! “W aix AiH tito

"S ' “114 E® IU toD i,n MX oún í!H jy* ~EB ~EM
44 AM ito Í.H —5g — “14! — —i*i ojí 4jJo 1/a ^uN w k«a
44 I4t 1,00 Ě® “ES EM i.k OlOO opi ~př WS
« OjCft tn E® áj® 0.« . n & Tg <00 an  . '

----- H
15T w— flH “E® o.w M ÍU «00 W LN 4^ M4 Jí“ m opí Jfl .. EM U.OT ^ß» Ea tjU US íjb i® Ul Ul

«i
—a

- ffl 535 —iá aH Opi —E® 1JB EM 0,00 S.Í7 IjÓč bx» —Ö
“ ÜM EM LM ■J"338 frj* 5JS 0,00 wi H2 OJOB iS "TM

ri 1H2 frjta DUH KK ŠB Ml fll ~Í”® ijl (UK *" K3F ú»
4o ^■0 ~T33 ....13 “ 1MM aW ta Jí! řT Jí TW —i,» ř64 4£r Jí M6
1. w 1 LM Lm “EM ■ Em au» cjdo Ú! IS íí OŇ —EH UK op* tja BJB
44 —ffl E® ~ÍE aH OM ~?S fljta Tkl 0J30 íire iM fS ip* —Es

■"R !, —E55 a* Úm O.CT £S1 pt um zra ~EW ipo Jdl ííí ú» Mi (UR

Rekapitulace úseku 3:
PdMstromů eskám: 80 ka Ptocha WovtiK 130 ** (kfoviny ■ eélatoo^ dřrdrry qg přímém toner* 10 cm)
Tatailtoví dřevní hmota. 43 pím
VyuHtotoídřsrvníhmota: trpím Tt ptm
Pntomy a vývrtty 14 ks

1



ífe Povodí Ohito«.p.
■v BezfllČoya 4219

-■<>'Chomutov
A/-’.:. 430 03

’ *■ , r . ■

Víc: Cenová nabídka• „ÚBP Topte ř. km 30,790 - 36,004"

Pfedmétem zakázky je:
a) pokáceni označených stromu dle taxační tabulky - 90 ks
1 ks-1300 Kč, celkem 117000 Kč
b) úrovňová seříznutí pařezu
1 ks - 300 Kč. cekem 2/ 000 Kč
c) vyřezávání 130 m2 křovin
1 m2 - 25 Kč, celkem 3 250 Kč
d) odvětvení a likvidace těžebních zbytků stěpkováním nebo pálením, 
celkem 30 000 Kč
e) odstranění 14 ks označených vývratů 
celkem 11 750 KČ

Odkup dřevní hmoty činí 22 720r Kč

Celková nabídka činí 159 000r KČ

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Jsem plátce DPH.

Pfitohy: BOZP a PO, živnostenský Sst

S pozdravem

1


